424 Carta confirmationis ab Epifcopo facta, cartoe alienationis a Jacobo Innes de Dranye et Katha-

rina Gordon ejus fponfa conceflae Alexandro Innes filio eorum feptimo genito, terrarum de

Muirtoun in baronia de Kynedward, refervato eorum vitali redditu. Reddendo Epifcopo L.9.

14. 9. Coram teftibus Andrea MoncreiflF, Davide Cuming, Antonio Stranoc, et domino

Johanne Gibfon. Apud Spynie, 13 Maij 1570. Tefiibus ad confirmationem [

Apud Spynie [ ] 1570.

425 Tack be the Bifcbop vvith confent of the Cbeptour, fet to Robert Dunbar of Duris and Chrif-

tiane Leirmond his fpous, of the teynd fchaeffis of Muirtoun and Grangehill in tbe paroche of

Dyk and fheriffdom of Elgin and Forres for nynetene yeirs, payand thairfoir yeirlie L.4. 6. 8.

At Elgin and Spyne the 20 day of Februar 1571.

126 Carta confirmationis ab Epifcopo concelTa cartae venditionis ab Alexandro Innes de Crommye
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cum confenfu Ifabellse Forbes ejus fponfae datse Johanni Annand prepofito burgi de Elgin et

Jonnetse Cuniing ejus fponfse, terrarum de Murralioun quse jacent inter terras de Uchter Spynie

nunc vocatas Scherefe Myln ab occidente et terras de Francoklaw ab oriente ex boreali parte

de Loffin, in baronia de Spynie, cum pecia terra vocata Burrowbriggis ex auflrali parte de

Loflin. (Refervand to me and my airs ye haill hill callit the hill of Murraftoun as ye merche

ftanis falbe fett in at ye end of the lang riggis difcendand Nort and Sovvt, except the quarrall

thairof and flanis to be win yairin quhilk I will to fland in commountie to ye faid Jhone

Annand and his airs.) Reddendo annuatim Epifcopo 16 folidos, et L.4. dicto Alexandro

Innes. Coram teftibus Jacobo Johnfton miniflro de Birnet, Thoma Robertfoune capellano,

et Johanne Davidfon brafiatore. Apud Elgin, 10 Septembris 1569. Teflibus ad confirmatio-

nem, domino Johanne Gibfon rectore de Unthank, domino Jacobo Sibauld capellano, Adamo
Hepburn filio Patricii Hepburn de Wauchtoun, et Davide Cuming fervitoribus Epifcopi.

Apud Palatium de Spynie, 21 Martii 1570.

427 Carta feodifirm» ab Epifcopo cum confenfu capituli conceffa Jacobo Innes de Drany et Kate-

rinoe Gordoune ejus fponfae, terrarum de Newtoun cum pifcaria vocata the Newloun havin alias

the Ernhill in baronia de Kynneddoir et vic: de Elgin et Fores. Reddendo inde annuatim

L.9. 9. l^. Teflibus magiftro Willelmo Hepburne decano Cathanenfi, magiftro Joanne

Rattray, Andrea Moncrefe, Valtero Ramfay notario. Apud Elgin et Sconam, 8 et 18 Maii